共青团滨州医学院委员会文件
滨医青发〔2018〕6号

关于举办滨州医学院“青年马克思主义者
培养工程”第八期大学生骨干培训班
暨2018年暑期团干部培训班的通知

各团总支（团委）、团支部：
为学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，认真落实团的十八大精神和全国高校共青团思想政治工作会议有关部署，深入实施青年马克思主义者培养工程，探究初心之路，传承红色基因，在青年学生中培养坚定的青年马克思主义者，经研究决定，于8月20日—8月24日举办我校“青年马克思主义者培养工程”第八期大学生骨干培训班暨2018年暑期团干部培训班，现将有关事宜通知如下：
一、参训人员
校院两级学生会及社团联合会骨干成员、2017级各班班长、团支部书记。
二、培训内容和形式
理论宣讲、工作交流、主题研讨、成果分享、实践考察、素质拓展等形式，详见培训日程安排。
三、培训时间
2018年8月20日—24日
四、培训要求
（一）请有关单位做好学员的选拔、推荐工作，8月1日中午12:00之前将《滨州医学院“青年马克思主义者培养工程”第八期大学生骨干培训班暨2018年暑期团干部培训班参训学员汇总名单》（附件2）电子版发送至团委邮箱。请参训学员及时加入QQ群：565146814（注明个人姓名、院系、职务），经审核通过后，成为本次培训班正式学员，参加开班前线上培训。
（二）各有关单位要高度重视培训工作，严格学习纪律，确保培训质量，要设立专人负责考勤，考勤结果每日上报校团委组织部，并将根据个人考勤记录及培训期间表现评选优秀学员。
（三）全体学员务必依照日程安排集中精力参加学习讨论，深入思考，积极交流，力争圆满完成既定培训任务。培训结束后，每人写一篇学习体会，于8月31日下午4:00之前提交校团委组织部（大学生活动中心308室）。

联系人：于  翔
电  话：0535-6913130
邮  箱：tw-bzmc@163.com
群  号：565146814

附件：
1. 滨州医学院“青年马克思主义者培养工程”第八期大学生骨干培训班暨2018年暑期团干部培训班名额分配表
2. 滨州医学院“青年马克思主义者培养工程”第八期大学生骨干培训班暨2018年暑期团干部培训班参训学员汇总名单

共青团滨州医学院委员会
2018年7月18日

附  件1.
滨州医学院“青年马克思主义者培养工程”
第八期大学生骨干培训班暨2018年
暑期团干部培训班名额分配表

	学  院
	青马骨干及团干部数量（人）

	研究生处
	5

	临床医学院
	90

	特殊教育学院
	21

	口腔医学院
	22

	护理学院
	34

	人文与社会科学学院
	16

	药学院（葡萄酒学院）
	30

	中西医结合学院
	22

	公共卫生与管理学院
	29

	外国语与国际交流学院
	14

	康复医学院
	21

	老年医学院
	10

	学生会
	96

	社团联合会
	50

	总人数
	460

附  件2.
滨州医学院“青年马克思主义者培养工程”
第八期大学生骨干培训班暨2018年
暑期团干部培训班参训学员汇总名单

	序号
	所在院（系）
	姓名
	性别
	班级
	职务
	联系方式
	备注

	1
	临床医学院
	张**
	男
	16级临本6班
	院宣传部部长
	152****1186

	2
	临床医学院
	李**
	女
	17级临本1班
	团支书
	186****1122

[bookmark: _GoBack]主题词：青马工程  大学生骨干培训班  团干部培训班  通知
共青团滨州医学院委员会 　　        2018年7月19日印发
5